様式第１号(第２条関係)

墓 地 使 用 許 可 申 請 書

使 用 墓 地 名  遠軽町 学田 墓地

墓 地 の 所 在 地

使 用 区 画

条通     丁目     番地

     条通     丁目     番地

条通     丁目     番地

条通     丁目     番地

                  計     区画

添 付 書 類 住民票の写し、戸籍謄本、親族に関する調書

 上記のとおり墓地を使用したいので申請します。

  年  月  日

 遠軽町長    様

住所

申請者

氏名

電話